
 

Uchwała Nr 49/2018 

 
Senatu Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie  

z dnia 18 kwietnia 2018 r. zmieniająca Uchwałę nr 50/2015  

w sprawie uchwalenia Regulaminu korzystania  

z infrastruktury badawczej w Pomorskim Uniwersytecie 

Medycznym w Szczecinie 

 

 

Na podstawie art. 86c ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz.U  

z 2017 r. poz. 2183 z późn. zm.), oraz §32 Statutu Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego  

w Szczecinie, Senat Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie uchwala, co 

następuje: 

 

§1 

W Załączniku do Uchwały Nr 50/2015 Senatu Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w 

Szczecinie z dnia 29 kwietnia 2015 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu korzystania z 

infrastruktury badawczej w Pomorskim Uniwersytecie Medycznym w Szczecinie wprowadza 

się następujące zmiany: 

 

1) w § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

 

„1. Podmioty zewnętrzne mogą odpłatnie korzystać z aparatury w celu prowadzenia 

własnych badań naukowych, rozwojowych lub innych (w celach komercyjnych lub 

niekomercyjnych). Korzystanie z aparatury następuje w drodze zlecenia wykonania 

badań na podstawie umowy.”; 

 

2) w § 4 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

 

„5. Podmiot zewnętrzny, na rzecz którego jest wykonywane badanie będzie obciążany 

kosztami wykonanej usługi na warunkach indywidualnie uzgodnionych w umowie.”; 

 

3) w § 4 skreśla się ust. 6; 

 

4) w § 5 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

 

„4. Przekazanie aparatury podmiotowi zewnętrznemu następuje w drodze protokołu 

zdawczo-odbiorczego. Wzór protokołu określi rektor w drodze zarządzenia.”; 

 

5) w § 5 po ust. 4 dodaje się ust. 5 w brzmieniu: 

 

„5. Podmiot zewnętrzny, któremu udostępniono aparaturę w celach komercyjnych 

będzie obciążany pełnymi kosztami udostępnienia aparatury na warunkach rynkowych 

(całkowite koszty plus marża).”; 

 

6) § 10 otrzymuje brzmienie: 

 

„§10. W przypadku komercyjnego wykorzystania infrastruktury badawczej należącej 

do danej jednostki, jednostce tej przysługuje 80% dochodu.” 



§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

prof. dr hab. Bogusław Machaliński 

Rektor PUM  

Przewodniczący Senatu 
 

 

 

 

 

 


